様式第９号（第14条関係）
災害防止工事・植生回復工事着手（完了）届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　宮城県知事　○○　○○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称及び代表者の氏名）
                                                  （電話　　　　　　　　　）

　大規模開発行為に関する指導要綱第１４条の規定に基づき、災害防止工事・植生回復工事の着手（完了）について下記のとおり届け出ます。
記

	自然環境保全協定締結年月日

	開発行為の名称

	開発面積

	開発地域

	災害防止工事・植生回復
工事の着手(完了)年月日

	災害防止工事箇所数及び面積

	植生回復工事箇所数及び面積

	工事施工者

	氏名(名称及び代表者の氏名)

	住所(事務所の所在地)

	現場管理者名及び連絡先
	（電話　　　　　）

(注)　１　災害防止工事及び植生回復の工事箇所及び面積については、土地利用計画図に図示し添付すること。

　　　２　工事が完了した場合については、完了した状態を明らかにしたカラー写真　　　　　　（サービス版）を添付すること。

　　　３　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

- 0= 14 +  \* Arabic
1
 -